Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
29-04-2024
F.10/23/208
NL:TZ:0000290825:F001
27-06-2023

mr. B.A. Cnossen
mr R.R.M. van den Heuvel

Stichting Thuiszorg Morena (1) 27-07-2023
1

Gegevens onderneming

Stichting Thuiszorg Morena, opgericht bij notariéle akte op 28 april 2011, 27-07-2023

ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder het 1

nummer 52633462, statutair gevestigd te Rotterdam en kantoorhoudende te

3032 AC) Rotterdam aan de Dijkstraat (1).

Activiteiten onderneming

Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel samenwerkingsorganen 27-07-2023

op het gebied van gezondheidszorg en overige 1

gezondheidszorgondersteunende diensten, het leveren van professionele zorg

in de breedste zin van het woord, waaronder het leveren van psychiatrische

en psychologische hulp (1).

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator beschikt nog niet over de administratie van Stichting Thuiszorg 27-07-2023

Morena, waardoor financiéle gegevens nog niet bekend zijn. (1)

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ecee1dd4-f714-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=20685d53-56b9-e711-80e5-005056803cfe

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
27-6-2023
t/m

27-7-2023

van
28-7-2023
t/m

27-10-2023

van
28-10-2023
t/m

26-1-2024

van
27-1-2024
t/m

26-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 18 uur 18 min
2 3 uur 54 min
3 2 uur 24 min
4 5 uur 30 min

totaal 30 uur 6 min

27-07-2023

1

27-07-2023
1

27-10-2023
2

27-07-2023
1

27-10-2023
2

29-01-2024
3

29-04-2024
4



Toelichting bestede uren

Afgelopen verslagperiode is contact gezocht met de bestuurder van Stichting
Thuiszorg Morena. Tot voor kort was het contact beperkt. De activiteiten van
Stichting Thuiszorg Morena liggen sinds datum faillissement stil. Thans is de
curator nog in afwachting van (een groot deel van) de administratie en
financiéle stukken van Stichting Thuiszorg Morena. (1)

De curator heeft de bestuurder meermaals verzocht om administratie aan te
leveren. Ondanks herhaalde verzoeken is (zo goed als) geen administratie
aangeleverd. De bestuurder heeft nagelaten te reageren op de laatst gedane
verzoeken. (2)

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode geen administratie ontvangen
en gaat er vanuit dat er geen verdere administratie aanwezig is. Het
rechtmatigheidsonderzoek zal in de aankomende verslagperiode worden
afgerond. (3)

De afgelopen verslagperiode heeft de curator het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek afgerond.

De curator zal op datum verslaglegging afstemming zoeken met de rechter-
commissaris om het faillissement eveneens voor afwikkeling (ex art. 16 Fw)
voor te dragen. De werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond en het
faillissement ligt voor afwikkeling gereed. Er zijn thans onvoldoende baten
beschikbaar voor de voldoening van de faillissementskosten, waardoor ook
hier het faillissement ex art. 16 Fw voor afwikkeling zal worden
voorgedragen.

Indien de rechter-commissaris akkoord is, dient dit verslag als eindverslag.
De curator zal dan een verzoek tot afwikkeling doen aan de rechter-
commissaris (4).

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Stichting Thuiszorg Morena is opgericht bij notariéle akte d.d. 28 april 2011.
Bestuurder, tevens secretaris is mevrouw L.E. Fermina (1).

1.2 Lopende procedures

De curator heeft vooralsnog geen lopende procedures aangetroffen. (1)

1.3 Verzekeringen

De curator is vooralsnog niet op de hoogte van lopende verzekeringen. (1)

27-07-2023

1

27-10-2023
2

29-01-2024
3

29-04-2024
Eky

27-07-2023
1

27-07-2023

1

27-07-2023

1



1.4 Huur

De bestuurder heeft verklaard dat er geen (kantoor)ruimte werd gehuurd. (1)

1.5 Oorzaak faillissement

In het eerste gesprek met de bestuurder van Stichting Thuiszorg Morena heeft
zij het volgende verklaard over de oorzaken van het faillissement.

Stichting Thuiszorg Morena heeft activiteiten in de thuiszorg verricht. Stichting
Thuiszorg Morena had sinds 2020 één werknemer in dienst. Deze werknemer
had een vast contract tot februari 2022 maar is eerder uit dienst getreden. De
cliénten die deze werknemer heeft verzorgd zijn overleden waardoor er geen
werk meer was. Het pensioenfonds denkt dat voornoemde werknemer nog in
dienst is waardoor de schulden bij het pensioenfonds zijn opgelopen.

De bestuurder had verder geen werknemers in dienst. De bestuurder
verleende zelf thuiszorg voor cliénten. Sinds covid-19 kan ze door long covid
minder werken dan voorheen. Hierdoor konden er minder cliénten worden
aangenomen en kwam er minder geld binnen.

De thuiszorg die werd verleend, werd veelal op basis van niet gecontracteerde
zorg verleend. Hierdoor was het moeilijk om betaald te krijgen voor de
verleende zorg omdat er vaker discussie ontstond tussen de cliénten en
Stichting Thuiszorg Morena over de betaling van de facturen.

Op 6 juni 2023 heeft Stichting Pensioenfonds Zorg en Welzijn (PFZW) een
verzoekschrift ingediend tot faillietverklaring van Stichting Thuiszorg Morena.
De vordering van PFZW Bedroeg op dat moment in totaal EUR 8.573,49.
Stichting Thuiszorg Morena is verschenen bij de behandeling van de
faillissementsaanvraag, waarna Stichting Thuiszorg Morena op 27 juni 2023
failliet is verklaard.

De curator heeft de oorzaken van het faillissement nog in onderzoek. (1)

De curator heeft, in verband met het ontbreken van de (aanvullende)
administratie, nog geen nader onderzoek kunnen doen naar de oorzaken van
het faillissement. (2)

Afgelopen verslagperiode is gebleken dat geen nadere administratie
beschikbaar is dan wel aangeleverd zal worden. De curator zal de
aankomende verslagperiode zijn rechtmatigheidsonderzoek afronden. (3)

De curator heeft de afgelopen verslagperiode het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek afgerond. Er zijn geen andere oorzaken van het
failissement gebleken dan die in eerdere verslagen staan vermeld. Het
faillissement van Curanda is veroorzaakt door de eerdergenoemde
veronderstelling van het pensioenfonds, de omzetdaling en de long covid van
de bestuurder. (4)

27-07-2023
1
27-07-2023
1
27-10-2023
2
29-01-2024
3
29-04-2024
E 4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

27-07-2023
Toelichting
1
De bestuurder heeft bevestigd dat op datum faillissement geen
personeelsleden meer in dienst waren van Stichting Thuiszorg Morena. (1)
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurder van Stichting Thuiszorg 27-07-2023
Morena. (1) 1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Stichting Thuiszorg Morena had op datum faillissement geen onroerende zaken 27-07-2023
in eigendom. De curator heeft het Kadaster hierop onderzocht. (1) 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek in het kadaster. (1) 27-07-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bestuurder heeft verklaard dat Stichting Thuiszorg Morena op datum 27-07-2023
failissement geen bedrijfsmiddelen in eigendom had. (1) 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog niet van toepassing. (1) 27-07-2023

mE1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurder van Stichting Thuiszorg
Morena. (1)

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De bestuurder van Stichting Thuiszorg Morena heeft verklaard dat er vanaf
datum faillissement geen activiteiten meer zijn verricht. Tot datum faillissement
heeft de bestuurder zorg verleend bij haar cliénten (1).

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurder van Stichting Thuiszorg
Morena. (1)

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft vooralsnog geen andere activa aangetroffen. (1)

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beperkt onderzoek i.v.m. het ontbreken van de financiéle gegevens van
Stichting Thuiszorg Morena. (1)

De curator heeft, gelet op het ontbreken van de administratie, nog geen nader
onderzoek kunnen doen naar andere activa in het faillissement. De curator
gaat er echter van uit dat er geen andere activa in dit failissement aanwezig
is. (2)

Gelet op het ontbreken van de administratie heeft de curator vastgesteld dat
er geen andere activa aanwezig is. (3)

27-07-2023

1

27-07-2023

1

27-07-2023

1

27-07-2023
1

27-07-2023

1

27-10-2023
2

29-01-2024

3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsdebiteuren € 10.000,00

totaal €10.000,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De bestuurder van Stichting Thuiszorg Morena heeft een beperkt overzicht van 27-07-2023
openstaande vorderingen aan de curator verstrekt. Hieruit blijkt dat een 1

bedrag van ongeveer EUR 10.000 aan facturen voor verleende zorg door de
zorgverzekering(en) en cliénten onbetaald zouden zijn gebleven. De curator

heeft nog geen kennis kunnen nemen van de onderliggende facturen. (1)

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft een beperkt overzicht ontvangen van uitstaande vorderingen. 27-07-2023
De curator heeft aangedrongen op de onderliggende facturen. (1) 1
De curator heeft in de afgelopen verslagperiode enige informatie ten aanzien 27-10-2023
van de openstaande posten ontvangen. Deze informatie bleek echter te 2

summier. Ondanks herhaald verzoek heeft de curator nog geen aanvullende
administratie van de bestuurder ontvangen. Als gevolg hiervan heeft de
curator nog geen compleet overzicht van de nog openstaande posten. De
curator zal de bestuurder in de komende verslagperiode nogmaals verzoeken
aanvullende informatie te verstrekken. (2).

De curator heeft de afgelopen verslagperiode geen aanvullende informatie 29-01-2024
ontvangen en gaat ervan uit dat de bestuurder niet beschikt over nadere 3
administratie dan wel dat deze administratie niet zal worden aangeleverd. De

curator heeft vastgesteld dat enkel sprake is van oninbare debiteuren. (3)

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

27-07-2023

€0,00
1

Toelichting vordering van bank(en)

Stichting Thuiszorg Morena bankiert bij de ING. ING had op datum faillissement
geen vordering op Stichting Thuiszorg Morena. Op de rekening stond op datum
failissement een beperkt creditsaldo. De curator heeft de ING verzocht om het
creditsaldo en alle nadien binnengekomen positieve mutaties over te maken
naar de boedelrekening.



5.2 Leasecontracten

Op naam van Stichting Thuiszorg Morena is een leasecontract afgesloten voor
een Kia Stonic 1.0 bij DutchFinance Financial Lease. De bestuurder van
Stichting Thuiszorg Morena heeft te kennen gegeven te willen onderzoeken of
het leasecontract kan worden overgenomen. Op het moment van
verslaglegging is nog niet duidelijk of het leasecontract overgenomen kan
worden c.q. overis genomen. (1)

De bestuurder heeft het leasecontract niet overgenomen. De
leasemaatschappij heeft het voertuig inmiddels ingenomen en haar vordering
in het faillissement ingediend. Hiermee is dit punt afgewikkeld. (2)

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. (1)

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. (1)

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. (1)

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. (1)

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. (1)

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Geen (1)

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator heeft de ING verzocht om het creditsaldo over te maken naar de
boedelrekening. (1)

27-07-2023

1

27-10-2023

2

27-07-2023
1

27-07-2023
1

27-07-2023
1

27-07-2023
1

27-07-2023
1

27-07-2023

1

27-07-2023
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. (1) 27-07-2023

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. (1) 27-07-2023

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. (1) 27-07-2023

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. (1) 27-07-2023

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. (1) 27-07-2023

1

6.6 Opbrengst

27-07-2023
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing. (1)
6.7 Boedelbijdrage
27-07-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing. (1)
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. (1) 27-07-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de bestuurder van Stichting Thuiszorg Morena verzocht om de
administratie van Stichting Thusizorg Morena aan de curator te verstrekken.
Vooralsnog beschikt de curator enkel over een aantal losse inkoopfacturen. De
bestuurder van Stichting Thuiszorg Morena voerde geen online administratie.

(1)

De curator heeft, ondanks herhaalde verzoeken, nog geen aanvullende
administratie/boekhouding van de bestuurder ontvangen. De curator zal de
bestuurder nog éénmaal een termijn stellen om de nog ontbrekende stukken
c.q. de nog resterende administratie aan te leveren. Aangezien de bestuurder
geen online administratie voerde heeft de curator echter het vermoeden dat er
geen aanvullende administratie beschikbaar is. In dat geval zal de curator
moeten vaststellen dat aan de boekhoudplicht niet is voldaan. De curator zal
zich alsdan beraden over het vervolg. (2)

De curatoris de afgelopen verslagperiode aangevangen met het
rechtmatigheidsonderzoek en zal dit de aankomende verslagperiode afronden.

(3)

De afgelopen verslagperiode heeft de curator het rechtmatigheidsonderzoek
afgerond. De curator heeft geconcludeerd dat Curanda niet heeft voldaan
aan haar administratieplicht ex artikel 2:10 BW. Hiermee staat vast dat het
bestuur zijn taak kennelijk onbehoorlijk heeft vervuld. Op grond van het
bewijsvermoeden uit artikel 2:138 lid 2 BW is het bestuur aansprakelijk
indien het kennelijk onbehoorlijk bestuur een belangrijke oorzaak is van het
faillissement.

Het is de curator voldoende aannemelijk gebleken dat andere van buiten
komende oorzaken (omzetdaling en long covid), gelden als belangrijke
oorzaken van het faillissement. Hiermee is het bewijsvermoeden ontzenuwd.

De curator is van mening dat dat de bestuurder van Curanda om die reden
op grond van artikel 2:138 jo. 2:300a BW niet hoofdelijk aansprakelijk is
jegens de boedel. (4)

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. (1)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. (1)

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing. (1)

27-07-2023

1

27-10-2023
2

29-01-2024
3

29-04-2024
4

27-07-2023

1

27-07-2023
1

27-07-2023
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek. (1)

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek. (1)

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het onderzoek zal in de komende verslagperiode worden opgestart. (1)

De curator heeft dit op basis van de thans beschikbare administratie in
onderzoek. Indien wordt vastgesteld dat er geen administratie beschikbaar is,
dan staat daarmee vast dat de boekhoudplicht is geschonden. De curator zal
zich alsdan beraden over het vervolg. (2)

Afgelopen verslagperiode is gebleken dat er geen nadere administratie
beschikbaar is. De curator zal het rechtmatigheidsonderzoek de aankomende
verslagperiode afronden. (3)

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek de afgelopen verslagperiode
afgerond. (4)

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft de bestuurder verzocht alle administratie van Stichting
Thuiszorg Morena beschikbaar te stellen. De curator heeft dat nog niet
ontvangen en heeft daarover overleg met de bestuurder van Stichting

Thuiszorg Morena. (1)

De curator heeft, ondanks herhaald verzoek, nog geen volledige administratie
van de bestuurder ontvangen (2)

De curator heeft geen nadere administratie ontvangen. (3)

I Afronden rechtmatigheidsonderzoek (4)

8. Crediteuren

27-07-2023
=g
27-07-2023
=R
27-07-2023
=g
27-10-2023
=k
29-01-2024
3
29-04-2024
=L
27-07-2023
=g
27-10-2023
i 2
29-01-2024
=E
29-04-2024
=L



8.1 Boedelvorderingen

€ 3,03
Toelichting

Registratie crediteuren via ClaimsAgent B.V. (1)

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 5.987,00
Toelichting

De vorderingen van de Belastingdienst zien met name op (ambtshalve)
aanslagen loonheffingen en motorrijtuigenbelasting. (1)

€6.175,00

8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00
Toelichting

Nog niet bekend (1)

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00
Toelichting

Nog niet bekend. Het faillissement is aangevraagd door PFZW. De curator
verwacht van PFZW een preferente vordering, zijnde de kosten voor het
aanvragen van het faillissement. (1)

€ 1.350,00
Toelichting

De curator heeft de kosten van de failissementsaanvraag ten bedrage van
EUR 1.350,00 inmiddels geplaatst en bevestigd aan de advocaat van PFZW (2).

27-07-2023

1

27-07-2023
1

27-10-2023
2

27-07-2023
1

27-07-2023

1

27-10-2023
2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 31.968,38

€ 32.032,73

€ 30.659,97
Toelichting

De afgelopen verslagperiode hebben een drietal nieuwe crediteuren hun
vordering ingediend. Daarnaast is, conform opgave van de leasemaatschappij,
haar vordering na verkoop van het lease object naar beneden bijgesteld,
hetgeen de totale crediteurenlast naar beneden brengt. (3)

€ 37.032,56

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend (1).

Er zijn onvoldoende baten beschikbaar voor de voldoening van de
faillissementskosten.

De curator zal op datum verslaglegging afstemming zoeken met de rechter-
commissaris om het faillissement voor afwikkeling (ex art. 16 Fw) voor te
dragen.

Er zal geen uitkering plaatsvinden aan de preferente en concurrente
crediteuren. (4)

27-07-2023

1

27-10-2023
2

29-01-2024
3

29-04-2024
E 4

27-07-2023
1

27-10-2023
2

29-01-2024
3

29-04-2024
4

27-07-2023

1

29-04-2024
E 4



8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator beschikt nog niet over crediteurenlijsten met NAW-gegevens, zodat
hij de crediteuren nog niet heeft kunnen informeren over het faillissement. (1)

Er hebben zich inmiddels een zestal crediteuren gemeld. Wegens het
ontbreken van administratie heeft de curator tot op heden nog geen
crediteuren op basis van de administratie kunnen aanschrijven. (2)

De curator heeft een drietal vorderingen geplaatst en één vordering conform
opgave aangepast. (3)

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. (1)

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. (1)

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. (1)

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. (1)

27-07-2023

1
27-10-2023

2

29-01-2024
3

27-07-2023
1

27-07-2023
1

27-07-2023
1

27-07-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich de komende verslagperiode richten op: 27-07-2023

1

1. Het krijgen van inzage in de administratie van Stichting Thuiszorg
Morena;

2. Het krijgen van inzage in de vorderingen op de handelsdebiteuren en de
incasso van de vorderingen op de handelsdebiteuren.

De curator zal zich de komende verslagperiode richten op: 27-10-2023

& 2

1. Rechtmatigheidsonderzoek;
2. De afwikkeling van het faillissement. (2)

De curator zal zich de komende verslagperiode richten op: 29-01-2024

3

e Afronden rechtmatigheidsonderzoek;
e De afwikkeling van het faillissement. (3)

De curator zal op datum verslaglegging afstemming zoeken met de rechter- 29-04-2024
commissaris om het faillissement (ex. art. 16 Fw) voor afwikkeling voor te 4
dragen.

Indien de rechter-commissaris akkoord is, dient dit verslag als het
eindverslag. De curator zal dan een verzoek tot afwikkeling wegens een
gebrek aan baten ex art. 16 Fw doen aan de rechter-commissaris (4).

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend (1) 27-07-2023
1

10.3 Indiening volgend verslag
| 29-7-2024 29-04-2024
4

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


